[image: ]

О внесении изменений в решение маслихата от 20 декабря 2017 года № 143 "О бюджетах Убаганского и Щербаковского сельских округов Алтынсаринского района, на 2018-2020 годы"

			С истёкшим сроком

Решение маслихата Алтынсаринского района Костанайской области от 18 июня 2018 года № 181. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 12 июля 2018 года № 7955. Прекращено действие в связи с истечением срока
[bookmark: z4]
      В соответствии со статьей 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Алтынсаринский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение районного маслихата от 20 декабря 2017 года № 143 "О бюджетах Убаганского и Щербаковского сельских округов Алтынсаринского района на 2018-2020 годы", зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 7458, опубликовано 16 января 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан) следующее изменения:

      абзац первый пункта 3 указанного решения изложить в следующей редакции:

      "3. Утвердить бюджет сельского округа имени Мариям Хәкімжановой Алтынсаринского района на 2018-2020 годы согласно приложениям 4, 5 и 6 соответственно, в том числе на 2018 год в следующих объемах:";

      пункт 4 указанного решения изложить в следующей редакции:

      "4. Учесть, что в бюджете сельского округа имени Мариям Хәкімжановой на 2018 год предусмотрен объем бюджетных субвенций, передаваемых из районного бюджета в бюджет сельского округа в сумме 28263,0 тысяч тенге.";

      в приложении 4, 5, 6 к указанному решению слова "Бюджет Щербаковского сельского округа Алтынсаринского района" заменить на "Бюджет сельского округа имени Мариям Хәкімжановой".

      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2018 года.

      Председатель сессии

А. Уразбаева

      Секретарь Алтынсаринского районного маслихата

Б. Есмуханов

      "СОГЛАСОВАНО"

      Руководитель государственного

      учреждения "Отдел экономики

      и финансов акимата

      Алтынсаринского района"

      __________________ Е. Павлюк

      18 июня 2018 года

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14